5EC.A0M.EPUNEJMNTQ
AlH*. O X
Ass.

PORTARIA DE VIAGEM N" 25, DE 1 DE MARÇO DE 2024

Autoriza a concessão de diária de viagem afe) servidor(a)
CRISTINA DE OLIVEIRA PENHA SANTOS.

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTÍ», Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° ,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o servidorfa)
CRISTINA DE OLIVEIRA PENHA SANTOS, inscrito(a) no CPF rf »»».95í .734-** e na
matricula n'* 13487, como CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS, lotado{a) ro(a) SETOR
DE COMPRAS, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no dia 2 de A
com a finalidade de I FÓRUM DE COMPRAS PÚBLICAS - REGIÃO CEN'

TCE-GO, concedendo-lhe

(quarenta reais).

)ril de 2024,

RO OESTE

1  diária interestadual sem pernoite, totalizanc 3 R$ 40,00

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a),
agência n° , na conta n° .

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 1 de Março de 2024.

WELINGTGN RODRTGUE»l)A

GESTOR

Decreto n" 2721/2022

no Banco